
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 februari 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie opgave Menselijk Kapitaal & Arbeidsmarkt;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Commissie bespreekt de startnotitie aan de hand van de politieke vragen. De 
commissievergadering is grotendeels positief gestemd. 
Wethouder Van der Linden zegt toe dat in de uitwerking van de startnotitie gekeken wordt in 
hoeverre er monitoringsinformatie kan worden opgenomen en dat doelstellingen SMART 
geformuleerd worden. Commissie besluit het raadsvoorstel als hamerstuk naar de gemeenteraad 
door te sturen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 april 2023.

Besluitnummer 2023-0018839


